

## Kunskapsnytt!

Ett nyhetsbrev från Kunskapsbolaget  
**Februari 2023**

*Nyhetsbrev till kunder och intressenter inom  
Kunskapsbolagets verksamhetsområden; chef att hyra,  
finansiering, kompetens- och verksamhetsutveckling.*



### Innehållsförteckning

- Kommundirektörsrapporten 2023
- Finansiering - Frukostseminarium 15 februari 2023 - Nya finanskällor
- Hållbarhet
- Nya engagemang - fördjupad kompetens
- Chef/Ledare/Rektor att hyra eller rekrytera

---

### Kommundirektörsrapporten 2023

Intervjuperioden är genomförd. Rapporten framställs och distribueras nu under februari månad.

Sedan 2016 har Kunskapsbolaget årligen intervjuat ett stort antal kommunchefer och sammanställt resultaten i rapporten "I huvudet på kommundirektörerna". I år är vi extra nyfikna på hur kommunerna arbetar med deras krisberedskap.

För mer info klicka på länken nedan:

<https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7011675585693249536>

---

## Finansiering - Frukostseminarium 15 februari 2023



Det här fotot av Okänd författare

**Onsdagen den 15 februari kl.08** genomförs vårt nästa Finansseminarium.

Då presenteras årets Gasellvinnare, Minnovation AB.

VD berättar hur allt startade, vilka hinder som uppstått på vägen och hur man lyckats få affärsidén att bli framgångsrik – med stöd av Kunskapsbolaget.

**På Finansseminariet** visar vi även hur Kunskapsbolaget stödjer andra organisationer och bolag med kapitalanskaffning, strategi och affärsutveckling. Arbeten med hållbarhet, ISO certifieringar samt möjligheter till försäljning till offentlig sektor presenteras också. Allt detta på en timme!

**Seminariet, som är kostnadsfritt, startar kl. 08 och pågår en timme.**

**Plats: Hötorget, mitt i City, G:a Brogatan 19, frukostfika med rejält pålägg och kanelbulle från 07.40.**

Anmäl dig, eller kollega, nu direkt o senast 10 februari, till [info@kunskapsbolaget.se](mailto:info@kunskapsbolaget.se) eller genom att klicka på anmälningslänken: <https://www.kunskapsbolaget.se/anmalan/>

Begränsat antal platser. Först till kvarn gäller!

Invänta också bekräftelse på att vi noterat närvaro för att få garanterad plats.

---

## Hållbarhet

Kunskapsbolaget bistår med nulägesanalys och stöd i implementering och uppföljning av hållbarhetsplanen. En del i detta kan till exempel vara förberedelse för en eller flera ISO certifieringar.

Kunskapsbolagets hållbarhetsexperter har de senaste åren med stor pålitlighet och framgång bistått kommuner och företag med framtagande, implementering och uppföljning av hållbarhetsstrategier.

---

## Nya engagemang - fördjupad kompetens

Några nya engagemang sen sist!

Kunskapsbolaget, verksamt under drygt 26 år, arbetar utifrån plattformen Ledarskap inom 3 marknadssektorer; Skola, Företag och Offentlig sektor.

Mängden av kontinuerligt nya uppdrag skapar fördjupad kompetens till kundens fromma.

Bland mer än 60 talet pågående uppdrag noterar vi följande nya:

Finansiering och affärsrådgivning för bolag inom hälsa o sjukvård

Interim Rektor för stor Grundskola i Mellansverige

Utredning och coachning inom kommunal förvaltning

Coaching och rådgivning för scale-up företag

Finansiering och rådgivning för snabbväxande IT företag inom dagligvaruhandel

Kompetensförsörjning för fortsatt elektrifiering i Mellansverige

Våra kärnvärden **Pålitlighet, Kompetens, Effektivitet** och **Service** ger kunden stöd och resultat!

---

## Behöver ni en Rektor, VD eller Projektledare snabbt?

**Anställ på viss tid, tills vidare eller hyr in!**

Kunskapsbolaget erbjuder kompetenta och direkt insatsbara ledare, såsom Rektorer, Marknadschefer, Förvaltningschefer, Verksamhetschefer, Ekonomichefer, Projektledare och VD till akuta uppgifter eller uppdrag planerade för kortare eller längre tid.

Tjänsten kallas ofta "Projektledare att hyra", "Rektor att hyra", "VD att hyra", "Interim ledare" eller "Tillförordnad ledare". Tjänsten kan dock övergå i anställning!

Kunskapsbolagets medarbetare har lång erfarenhet av strategiskt och operativt arbete på ledningsnivå. En anställning kan kontrakteras direkt alternativt kan en tillfällig uthyrning av pålitliga och kvalificerade personer senare omvandlas till en anställning.

Vi hyr ut personal som vi känner personligen!

Du är välkommen att kontakta Kunskapsbolagets VD Björn Kärrberg, tel. 08-545 160 20, email [bjorn.karrberg@kunskapsbolaget.se](mailto:bjorn.karrberg@kunskapsbolaget.se) för ytterligare information.

Titta gärna in på vår hemsida [www.kunskapsbolaget.se](http://www.kunskapsbolaget.se)



[Klicka här för att avregistrera dig från våra utskick](#)

Skickat med [RuleMailer](#)